
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
BATIST,s.r.o.

Nerudova 744

549 41 Červený Kostelec

Nemocnice: MNUL Dodavatel: BATIST Objednávka: 2SZM239741 Datum: 2017-12-12 10:48 Celkem: 89 602.44Kč Odesláno: 2017-12-12
11:03

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

1123000201 Buničitá vata - odřezky, 10-15kg/PE

1230110414 Tampon steril.stáč.20/19 á3ks, 100 bal. á 3ks

1230113185 T. šitý před. ster.45x45 RTG á5ks,17n/4vr.vázaný, 5 ks/bal.

1230115303 B-Pore new 16x6 cm-fixační náplast s ochr. kapsou pro katetry sterilní, 8x60 bal.

1230116011 Přířez z gázy, rolovaný, sterilní, 4 vrstvy, 7cm x 90 cm, 1 ks/bal.

1230117142 Přířezy steril.skl.23x23/á2 ks,8 vr., 2 ks/bal.

1230117144 Přířezy steril.skl.23x23/á4 ks,8 vr., 4 ks/bal.

1230117145 Přířezy steril.skl.23x23/á5 ks,8 vr., 5 ks/bal.

1230300202 Obinadlo pletené 8x5, 10 ks/bal.

1320100624 ERGOMASK B - s gumičkou bílá, 3vrstvá, 100ks

1320100655 Lžička ústní dřevěná 20 mm x 150 mm, 100 ks/bal.

1322000116 PERVIN 140x250 prostěradlo - netk.textil, 25 ks/bal.

1322000213 PERVIN 95cmx100m - role netk.textil, Role

1323100104 Fixa-Crep 10/4 fix.obinadlo, 20 x 20 ks

1326002765 Čepice operační s potítkem Rondo Special evercare, 150ks

1326002791 Čepice operační Tristan evercare, 100ks/bal

1326004203 Plášť jednorázový - vyšetřovací, 20 x 5 ks v KAR

1326004204 Plášť návštěv. - bílý, 10

1326004204 Plášť návštěv. - bílý, 10 ARO

1327114011 AB KOMPRES S 10x10cm á 1ks, 8x100 bal. á 1ks

1327114051 AB KOMPRES S 20x40cm á 1ks, 2x70 bal. á 1ks

Počet položek objednávky: 21

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:




